SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarity
contabile, ai sensi dellart. 55, comma 5, della legge 142/80, cosl come sostituito daf'art.
8, comma 11, della legge 127/97 e ne attesta la copertura finanziaria.

Castelvetra (il uuliRSeses
S

IL RESPONSAEILE DE) SER"U"IZI FINANZIARI

<

RPN

Copia del presente provvedimento ¢ stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune
dal al e cosi per 15 giorni consecutivi.

Castefvatrano; li

I Responsabile dell'Alo

Castelvetrano, i

La Presenie copia & conforme al suo onginale

- Castelvetrano H

It Responsabile del Procedimenta

Regiona Sisiliana
Libere Consorzio Gomunale d1 Trapan!

Citta di Castelvetrano

II SETTORE - Selininjgeess  quummg—
- @R yFFICE TECNICT -
1° Servizio

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. £65 DELg 1 517 517

N°Ord | ~ NOTIFICATI Al SEGUENTIUFFICI | DATA _ |FIRMA PER CONSEGNA
1 |COMMISSIONE STRAQRDINARIA

5 | SETTORE PROGRAMMAZIONE
FINANZIARIA E GESTIONE RISORSE

3 ALBO PRETCRIO Trasmissione via e-mail

Il Respensabile del Procedimento
('.Sig- C. nﬁ
wfa

..\_g:'; S ‘mﬁeﬂgﬂnﬂ_nu e r———— _a.éi, Sl o e e i it

Fondo risultarite_€.
| o~

: Imp. Precedente €. ™.

Imp. Attuale €, \H"‘x

Dispan. Residua €.

-

T

Il Resp&nsa_bile




Il DIRIGENTE DEL IIT SETTORE
(incarivato, ad interim, con D. ©. §. . 1 del 23/08/2017)

PREMESSO che:

- con autorizzazione n® 28 del 17/08/2016 il Sig. Guarino Giovanni, nato a
il GNP rela qualitd di proprietario dellimmobile sifto in
Castelvetrano frazione di Marinella di Selinunte, nella via R ¢ stafo
autorizzate ad effettuare i lavori di scavo lungo ia predetta via per la messa in opera

di una condotta aziendale per uso irriguo. '

- per l'esecuzione dei suddetti lavori, in cttemperanza a quanto prescritto dallart. 7
del Regolamento per la disciplina delie manomissioni del suclo pubblico per
interventi di privati, approvato con deliberazione di C.C. n® 76 del 28/08/2007, &
stato versato il relativo deposito cauzionale, da restituire a completamento lavori,
previa verifica deila cometta esecuzione degli stessi a perfetta regola d'arte;

VISTA lattestazione, sul C/C Postale n. 12124913 intestato alla Tesoreria Comunale,
VCYL n. 0118 del 15/04/2016 relativa al versamerito di € 600,00 quale deposito
cauzionale per il ripristing del suolo pubblico da manomettere;

VISTA I'istanza acquisita al protocoilo del 4° Servizio in data 10.03.2017 al n° 8346, con
la quale il Sig. Guarino Giovanni, ha chiesto il rimborso della predetta somma versata
come deposito cauzionale;

VISTI il verbale di inizio e fine lavori e il certificato di Regolare esecuzione dei lavori, a
firma del Geom. Siragusa Michele, acquisiti al protocollc generale del comune in data
27/02/2017 al n® 6939 e in data 10.03.2017 al n. 8346; :

ACCERTATO da sopralluogo effettuato in data 26/10/17, dal Geom. Maurizioc Camera,
che il fratto interessato dallo scavo & stato ripristino correttaments;

VISTO il Regolamento comunale per la manomissione del suoio pubblico approvato con
delibera del C.C. n° 76 del 28/08/2007;

RITENUTQO pertanto, di dover procedere alla restituzione della predetta somma di €

500,00 versata quale depositc cauzionale per I'esecuzione def lavori:

YISTA la Det'ermina. del Commissaric Straordinaric n. 1 del 23/08/2017 di incarico
dirigenziale, ad inferim, del Hll Settore Servizi Tecnici, al Doft. Andrea Antanino Di Como e
successiva proroga n. 15 del 29/09/2017;

ATTESA la propria competenza;
VISTO il Dig. 267/2000 e smi;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

. PRENDERE ATTO che i lavori sono stati eseguiti a regola d'arte, giusto, verbale deai

Geom. Siragusa Michele in data 10.03.2017 e riscontro effeftuate d’Ufficio in data
26/10/2017,

. RESTITUIRE, pertanto, al Sig. Guarino Giovanni nato el <N

nelia gualita di proprietario deli'immobile sito in Casielvetrano frazione di Marinella di
Selinunte, nella via <N, I'importo di € 600,00 versato ai sensi delfart, 7 del
Regolamento per la disciplina deile manomissioni del suofo pubblico per interventi di
privati, approvato con deliberazione di C.C. n 76 de! 28/08/2007, quale degositu
cauzionale per | lavori di scavo lungo. la predetta via per la messa in opera di una
condotta aziendale per uso irriguo. -

. DARE ATTO che [a superiore somma di € 600,00, guale depaéito cauzionale, & stata

ripertata sui residul passivi de! capitolo 30350 de! bilancio 2017.

AUTORIZZARE I'Ufficio di Ragioneria ad emettere conforme mandato di pagamento

© di € 600,00 in favore del Sig. Guarino Giovanni nato g, | RNNER,

nella qualitd di proprietaric dellimmobile sito nella via Gilllilllle in Castelvetrano

frazione di Marinella di Selinunte, al’IBAN: *

. ESPRIMERE, per quanto concerne la regolarita tecnica e la cor ttazzé’l, deli'azione

amministrativa il Parere Favorevole. e A
/ |
IL DIRIGEN
incaricato, ad interfm, con D.C.5. n. 1 def 23062017
Dott. AFJr ine Di Como
e

1
.






	Provv n 665 del 01-12-2017.pdf
	Allegato provv n 665 del 01-12-2017-001

